

[illegible]

[illegible]

[illegible]

費目・工種・種別	規格	区分	実施設計			変更設計	
			数量	単位	算出式	数量	単位
ガス管布設替工事							
ガス本管布設替工							
ガス管布設替工							
管路土工							
【舗装版取壊し工（一次）】							
舗装版切断	機労	50.0	m	50.00			
舗装版直接掘削積込	機労	14.0	m2	13.75			
【殻運搬工】							
As殻運搬 4t L=5.5km	機労	1.0	m3	0.69			
As廃材処理費	廃	2.0	t	1.63			
【土工】							
バックホ掘削積込	機労	10.0	m3	9.66			
発生土運搬費 4t L=7.0km	機労	10.0	m3	9.66			
残土処分費	廃	10.0	m3	9.66			
管路埋戻費	機労	4.0	m3	4.13			
購入土 山砂	材	4.0	m3	4.13			
【舗装工（仮復旧）】							
下層路盤工 ARC-40 t=250	機労材	14.0	m2	13.75			
上層路盤工 M-40 t=170	機労材	14.0	m2	13.75			
仮舗装 ②粗粒度As t=30	機労材	14.0	m2	13.75			
【舗装版取壊し工（二次）】							
舗装版切断	機労	50.0	m	50.00			
舗装版直接掘削積込	機労	30.0	m2	30.00			
【殻運搬工】							
As殻運搬 4t L=5.5km	機労	1.0	m3	1.20			
As廃材処理	廃	3.0	t	2.82			
【舗装工（本復旧工）】							
不陸整正	機労	30.0	m2	30.00			
表層工 ⑦粗粒度 t=50	機労材	30.0	m2	30.00			
【民地土工】							
民地土工	機労材	1.0	式				
床掘り	機労材	2.0	m3	W0.6*H0.75*L5.0=2.25			
埋戻し	機労材	2.0	m3	W0.6*H0.75*L5.0=2.25			
民地Co復旧	機労材	1.0	式				
舗装版切断 Co	機労材	6.0	m	L3.0*2.0=6.0			
構造物取壊し	機労材	0.2	m3	W0.6*H0.1*L3.0=0.18			
殻運搬 2t L=5.5km	機労	0.2	m3	W0.6*H0.1*L3.0=0.18			
廃材処理費	廃	1.0	t	0.18*2.35=0.423			
コンクリート	材労	0.2	m3	W0.6*H0.1*L3.0=0.18			

ガス管布設替工事(城内3丁目) 引込管切替工土工集計表

タ イ ト ル													小 計
用 地 区 分			①井口幸子		②覚張玲子		③広井一子		④木村広司		⑤キムラ		
口 径・土 被 り			φ 30 DP=600		φ 30 DP=600		φ 30 DP=600		φ 30 DP=600		φ 30 DP=600		
延 長			5.0 m		4.0 m		7.0 m		4.0 m		5.0 m		
名 称	形 状 寸 法	単位	算式	数量	算式	数量	算式	数量	算式	数量	算式	数量	
掘削～仮復旧			控除:0.00139	0.001		0.001		0.001	控除:0.00139	0.001	控除:0.00283	0.003	—
舗装切断工	As t=15cm以下	m	2.00*5.00	10.00	2.00*4.00	8.00	2.00*7.00	14.00	2.00*4.00	8.00	2.00*5.00	10.00	50.00
舗装掘削工	As,Con t=10cm以下	m ²	0.55*5.00	2.75	0.55*4.00	2.20	0.55*7.00	3.85	0.55*4.00	2.20	0.55*5.00	2.75	13.75
機械掘削工	土砂 0.28BH	m ²	(0.750-0.05)*0.55*5.00	1.93	(0.750-0.05)*0.55*4.00	1.54	(0.750-0.05)*0.55*7.00	2.70	(0.750-0.05)*0.55*4.00	1.54	(0.760-0.05)*0.55*5.00	1.95	9.66
機械埋戻工	0.28BH 山砂	m ²	(0.300*0.55-0.001)*5.00	0.82	(0.300*0.55-0.001)*4.00	0.66	(0.300*0.55-0.001)*7.00	1.15	(0.300*0.55-0.001)*4.00	0.66	(0.310*0.55-0.003)*5.00	0.84	4.13
下層路盤工	ARC-40(RC) t=25cm	m ²	0.55*5.00	2.75	0.55*4.00	2.20	0.55*7.00	3.85	0.55*4.00	2.20	0.55*5.00	2.75	13.75
上層路盤工	M-40 t=17cm	m ²	0.55*5.00	2.75	0.55*4.00	2.20	0.55*7.00	3.85	0.55*4.00	2.20	0.55*5.00	2.75	13.75
仮復旧工	粗As20 t=3cm	m ²	0.55*5.00	2.75	0.55*4.00	2.20	0.55*7.00	3.85	0.55*4.00	2.20	0.55*5.00	2.75	13.75
残土処理工	4t車 5.0km	m ²		1.93		1.54		2.70		1.54		1.95	9.66
残As処理工	4t車 9.0km	m ²	0.55*0.05*5.00	0.14	0.55*0.05*4.00	0.11	0.55*0.05*7.00	0.19	0.55*0.05*4.00	0.11	0.55*0.05*5.00	0.14	0.69
廃材処理費	× 2.35 As塊	t	0.14*2.35	0.33	0.11*2.35	0.26	0.19*2.35	0.45	0.11*2.35	0.26	0.14*2.35	0.33	1.63

[illegible]

タ イ ト ル			土 工 集 計 表		合計	
用 地 区 分			需要家切替部			
口 径 ・ 土 被 り			g30	DP=600		
延 長			25.0	m		
名 称	形 状 寸 法	単位	算式	数量		名 称
【本復旧】						
舗装版切断	As t=15cm以下	m	2.00*25.00	50.00	50.00	舗装版切断
舗装版掘削積込	As,Con t=10cm以下	m2	(0.60+0.60)*25.00	30.00	30.00	舗装版掘削積込
不陸整正	補充材なし	m2	(0.60+0.60)*25.00	30.00	30.00	不陸整正
表層工	⑫密粒度As t=5cm	m2	(0.60+0.60)*25.00	30.00	30.00	表層工 t=5cm
As殻運搬	4t車 2.0km	m2	(0.60*0.03+0.60*0.05)*25.00	1.20	1.20	As殻運搬 2.0km
As廃材処理	× 2.35 As塊	t	1.20*2.35	2.82	2.82	As廃材処理

[illegible]